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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne 
Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage schnell ausverkauft 
sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE AG
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Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen  
nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

KUNDEN- 
SERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr 
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

NATÜRLICHES 
MINERALWASSER
64355
Weitere Informationen Seite 6

3.25
-50%
pro 6er-Pack 6.60

GRANDE  
ALBERONE  
BLACK BIO
807755
Weitere Informationen 
Seite 6

5.99
-40%

pro Flasche 9.99

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

3.49
-31%

pro Packung 5.09

1.16/100 g

PARISIENNE  
VERTE
10 x 20 Zigaretten
702651

pro Stange

80.90

ORIGINAL/ZERO
20225 / 20226
Weitere Informationen Seite 22

GRANA PADANO 
DOP
16 Monate gereift
300 g
828251

HALB- 
RAHM
250 ml
61338

1.15
-30%
pro Packung 1.65

-.46/100 ml

CHICKEN-FILET-FRITES
500 g
722441

5.99
-40%
pro Packung 9.99

11.98/kg

EXKLUSIVER  
VALENTINSSTRAUSS
752402
Weitere Informationen Seite 14

pro Bund

17.99
​

KINDER- 
ARBEITSHOSE
854301
Weitere Informationen Seite 28

pro Stück

9.99
​

GRAPEFRUIT
735912
Weitere Informationen Seite 2

-.45
-34%

pro Stück -.69

Aktion ab
Montag, Montag, 

16.2.16.2.

Aktion von
12.2. bis 18.2.12.2. bis 18.2.

HACKBRATEN ZUM BACKEN
86665
Weitere  
Informationen  
Seite 4

4.19
-30%
pro Packung 5.99

KLASSISCHER 
VALENTINSSTRAUSS
752394
Weitere Informationen Seite 14

pro Bund

9.99
​

Alle  
Sträusse sind 
täglich frisch 

erhältlich.

12.35
-50%

pro 24er-Pack 24.80

Konkurrenzvergleich

WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 12.2. – SAMSTAG, 14.2.

Mehr fürs Leben.  
12. – 18.2.2026



UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

Basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen.

SCHWEIZER
ÄPFEL, ROT
29091

1.99
-28%

pro Kilo 2.79

GRAPEFRUIT
Herkunft: siehe Umverpackung
735912

-.45
-34%

pro Stück -.69

2.79
-26%
pro Packung 3.79

1.40/100 g

BIO-KRÄUTER-
SEITLINGE
Herkunft: Niederlande
200 g
747316

SALATHERZEN
Herkunft: siehe Verpackung
2 Stück
703792

BIS ZU 

34%
SPAREN

1.89
-25%
pro Packung 2.55

SUPERDEAL DONNERSTAG, 12.2. – MITTWOCH, 18.2.
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BIS ZU 

30%
SPAREN

TIEFPREIS
GARANTIERT

FLEISCHKÄSE  
ZUM BACKEN
600 g
73232

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.49
10.82/kg

BERNER PLATTE
450 g
724208

saisonal erhältlich

pro Packung

6.99
1.55/100 g

1.99
pro 100 g

19.90/kg

AKTION
ab Donnerstag, 12.2.

solange Vorrat

RIND-RAGOUT
ca. 400 g
751975

RINDSSAFTPLÄTZLI
ca. 330 g
19617

saisonal erhältlich

pro 100 g

2.99
​29.90/kg

HACKBRATEN  
ZUM BACKEN
600 g
86665

4.19
-30%
pro Packung 5.99

6.98/kg

HACKTÄTSCHLI
360 g
727874

saisonal erhältlich

pro Packung

4.49
1.25/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENTSUPERDEAL DONNERSTAG, 12.2. – MITTWOCH, 18.2.

54



BIS ZU 

50%
SPAREN
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GRANDE  
ALBERONE  
BLACK BIO
14% Vol.
0.75 Liter
807755

5.99
-40%

pro Flasche 9.99

7.99/Liter

NATÜRLICHES 
MINERAL- 
WASSER
Ohne Kohlensäure
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
64355

3.25
-50%

pro 6er-Pack* 6.60

-.36/Liter

vegan

weitere
Sorte

weitere
Sorte

Spare 10% auf deine  
monatliche ALDI MOBILE  
Abrechnung, wenn du  
1 bis 4 Personen dazuholst!

Mehr Infos unter:
aldi-mobile.ch/friends-family

FRIENDS 
Entdecke

& FAMILY!

POULET- 
SCHNITZEL
•	mit Gemüse oder
•	mit Kirschpaprika
500 g
749340

ICED FRUIT CAKE BAR
400 g
750403

MSC FISCH-
NUGGETS
400 g
747080

CHICKEN-NUGGETS 
MIT DIP
300 g
842471

HERBSTGEMÜSE
•	Butternusskürbis oder
•	Romanesco
500 g
749317

LAVA-CAKE 
•	Schokolade oder
•	Haselnuss
2 x 90 g
850914

3.49
-25%
pro Packung 4.69

-.87/100 g

3.99
-16%
pro Packung 4.79

1.33/100 g

2.99
-31%

pro Packung 4.39

 1.66/100 g

2026: SO GÜNSTIG
WIE NOCH NIE

3.99
-11%

pro Packung 4.49

1.-/100 g

PANZEROTTINI
450 g
749241

3.99
-20%
pro Packung 4.99

-.89/100 g

2.99
-19%
pro Packung 3.69

-.59/100 g

6.99
-22%
pro Packung 8.99 

13.98/kg

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT ZUM
KLEINEN PREIS

9.90

-23%
pro Monat 12.90

CHF

9.2. bis 1.3.2026

Unlimitiert telefonieren & SMS  
+ 12 GB Internet in der Schweiz

ABO BASIC

SUPERDEAL DONNERSTAG, 12.2. – MITTWOCH, 18.2.
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AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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DUVET
•	100% Polyester
•	Masse: 160 × 210 cm
855091

JERSEY- 
BETTWÄSCHE
•	aus 100% Baumwolle (BCI)
•	Duvetbezug,  

Masse: 160 × 210 cm,
•	Kissenbezug,  

Masse: 65 × 100 cm
•	YKK-Reissverschluss
854052

pro Set

19.99
​

KINDERLIZENZ- 
BETTWÄSCHE
•	verschiedene Designs:  

Hello Kitty, Pokémon
•	Duvetbezug: 160 × 210 cm,
•	Kissenbezug: 65 × 100 cm
853601

KOMFORT- 
LUFTBETT MIT PUMPE
•	die innere TriTech®-Konstruktion ist 44%  

dehnungsresistenter, 19% luftdruckbeständiger  
und 18% stärker als PVC

•	integrierte Elektropumpe zum Aufpumpen  
des Luftbettes in 4 Min.

•	integriertes Kissen
•	umlaufendes Rahmendesign verhindert  

ein Herunterrollen und verbessert die Stabilität
•	Masse: 203 × 152 × 46 cm (L × B × H)
856546

KOMFORTSCHAUM-MATRATZE, BASIC
•	Masse: 90 × 16 × 200 cm
•	ergonomische Unterstützung
•	Härtegrad: 2
•	Bezug nicht abnehmbar
855273

SEITENSCHLÄFER-KISSENBEZUG
•	aus 100% Baumwolle
•	Masse: 40 × 145 cm
•	YKK-Reissverschluss
854051

weitere
Sujets

weitere
Farben

BEST-AGER-SORTIMENT
Sitzerhöhung
•	Kissen hebt den Sitz um 10 cm
•	unterstützt eine aufrechte Sitzposition
•	mit rutschfester Unterseite oder
Aufstehhilfe
•	unterstützt eine aufrechte Sitzposition
•	erleichtert das Aufstehen
•	mit rutschfester Unterseite
854883

pro Stück

9.99
​

weiteres
Modell

SOFAPROTEKTOR
Masse:
•	165 × 179 cm,
•	223 × 179 cm oder
•	279 × 179 cm
853755

pro Stück

14.99
​

weitere  
Farben und 

Grössen1

1

MATRATZENSCHUTZ-SORTIMENT
Wasserdichtes Frottee-Fixleintuch
•	Masse: 90 × 200 cm,
Inkontinenzeinlage
•	Masse: 70 × 90 cm oder
Molton-Matratzenschoner
•	rundum mit abgerundeten Ecken, mit Schrägband eingefasst
855819

verschiedene
Modelle

pro Stück

6.99
​

pro Stück

3.99
​

MATRATZENTOPPER-SORTIMENT
•	mit extra breiten Eckgummis für perfekten Sitz
•	pflegeleicht und kochfest
•	Masse: 90 × 200 cm (Gesamthöhe: 2.5 cm)
854881

pro Stück

19.99
​

SEITENSCHLÄFERKISSEN
•	ergonomisch und komfortabel
•	Masse: 40 × 145 cm
855531

pro Stück

9.99
​

BUTTERFLY- 
SCHAUMKISSEN
•	ultraweiches Nackenkissen  

für entspannten Schlaf
•	spezielle Kissenform  

mit Nackenmulde
•	Bezug aus weichem, elastischem  

Doppelgewebe
•	abnehmbarer und bis zu 40 °C  

waschbarer Bezug
•	für alle Schlafpositionen geeignet
854886

pro Stück

11.99
​

KISSEN
•	100% Polyester
•	Masse: 65 × 100 cm
855092

pro Stück

9.99
​

pro Set

19.99
​

PREIS-
HIGHLIGHTXXXPREIS.–ALDI

PREIS-
HIGHLIGHTXXXPREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

29.99

weitere
Sujets

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

69.99

KUSCHELIG, GÜNSTIG
STYLISCH,

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.2. SOLANGE VORRAT

98



Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Mittelklassehotels **** 
ALBANIEN

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9824129

* 8 Tage, DZ, 03.05. – 10.05.26

Highlights
•  entdecke die lebendige Hauptstadt Tirana
•  besichtige die antiken Ausgrabungen von  

Apollonia und das Amphitheater von Durrës
•  erkunde die Nationalparks Drilon und Llogara

inkl. 4 UNESCO-Highlights

1299.-
pro Person*

8 Tage ab

AUF DEN SPUREN 
DER ANTIKE ZUM

PREIS.–ALDI

Kleingruppenrundreise

AST_Teaser_KW07_2026_DE_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW07_2026_DE_V2_FINAL.indd   1 05.01.26   11:0205.01.26   11:02

HÖRGERÄTEBATTERIEN
•	HAB10,
•	HAB13 oder
•	HAB312
841033

pro Packung

3.99
​

BALCO 
KOPFHÖRER/ 
3-IN-1-LADESTATION
Kopfhörer
•	eingebautes Mikrofon
•	faltbar zur Aufbewahrung oder
3-in-1-Ladestation
•	bis zu 15-W-Aufladung  

für mobile Geräte
853334

pro Stück

12.99
​

WILDKAMERA HD32
•	Videoauflösung von bis zu 4K  

(3840 × 2160, interpoliert) mit 30 fps
•	Fotoauflösung von bis zu 48 MP (8000 × 6000)
•	lange Standby-Zeit von bis zu 6 Monaten
•	Nachtaufnahmen in Schwarzweiss
854877

pro Stück

39.99
​

PREIS.–ALDI
ZUM

PRODUKTE
WOHLFÜHL-

ULTRASCHALL- 
AROMA-DIFFUSER
•	LED-Beleuchtung in 7 Farben, automatischer 

Farbwechsel oder einzeln anwählbar
•	einstellbare Dampfintensität
•	Wasserkapazität: 300 ml
854818

MEDIZINISCHES  
DIAGNOSESORTIMENT
Ohr-/Stirnthermometer
•	sekundenschnelle Ohr- und Stirnmessung der  

Körpertemperatur, Flüssigkeiten und Oberflächen
•	Speicherung der letzen 20 Messungen,
Handgelenk-Blutdruckmessgerät
•	vollautomatische Messung von Blutdruck  

und Puls oder
Pulsoximeter
•	Überprüfung der optimalen Blut- 

sauerstoffsättigung und Herzfrequenz
•	inkl. Umhängeschlaufe
855492

Medizinprodukt*

pro Stück

11.99
​

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

HOLZ-SCHUHABSTREIFER
•	Material: europäisches Hartholz
•	Masse: 27 × 36 cm
•	für den Innen- und Aussenbereich
853758

PREIS-
HIGHLIGHTXXPREIS.–ALDI

pro Stück

9.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99

BRAUHN 
SCHALLPLATTENSPIELER  
MIT LAUTSPRECHER
•	kompatibel mit Schallplatten mit Ø 18 cm, 25 cm, 30 cm
•	Bluetooth-Funktion
•	AUX-Eingangsanschluss
854183

pro Stück

39.99 weitere Farbe:

TECHNIK,
ZUM

DIE BEGEISTERT 

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.2. SOLANGE VORRAT

10



weitere
Farbe

GARTEN-
GERÄTE
Diverse Arten
855823

GARTENSPATEN/ 
-GABEL/-SCHAUFEL
•	aus rostfreiem Stahl
•	inkl. geschärfter Blattkante
855895

METALL- 
BEWÄSSERUNGSSET
Diverse Sorten
855885

pro Stück/Set

5.99
​

PREMIUM- 
NISTKASTEN
•	Eingangslöcher von 30 mm
•	inkl. Montageset für Baum-  

und Wandmontage
•	mit Lack zum Schutz  

gegen Feuchtigkeit
854723

TELESKOP-HECKEN-/ 
GETRIEBESCHERE
•	Teleskop-Heckenschere,  

Wellenklinge,
•	Teleskop-Getriebe- 

Bypass-Schere oder
•	Teleskop-Getriebe- 

Amboss-Schere
855495

weiteres
Modell

weiteres
Modell

weitere
Modelle

pro Stück

4.99
​

pro Stück

12.99
​

pro Stück

6.99
​

HOBBY-
GÄRTNER

FÜR

UND SPARFÜCHSE

1

1

1

GARTEN-/ 
ROSENSCHERE
•	Amboss-Schere: Schnittkapazität: 10 mm,
•	Bypass-Schere: Schnittkapazität: 10 mm oder
•	Universalschere: Schnittkapazität: 6 mm
855252

pro Stück

11.99
​

AUSSAAT- UND  
KRÄUTERERDE,  
TORFFREI
Für den biologischen Landbau geeignet, 
besonders feuchtigkeits- 
speichernd durch  
die Zugabe von Ton
15 Liter
853353

pro Packung

1.99
-.13/Liter

weitere
Farbe

SCHMUTZWASSER-/ 
REGENFASSPUMPE
Schmutzwasserpumpe
•	230 V~/50 Hz, 1100 W
•	Netzkabel: Länge: 10 m oder
Regenfasspumpe
•	230 V~/50 Hz, 400 W
•	Netzkabel: Länge: 10 m
856313

pro Stück

29.99
​

pro Stück

2.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.2. SOLANGE VORRAT

1312



EXKLUSIVER  
VALENTINSSTRAUSS
Voluminös gebunden,  
28 Stiele je Bund, Stiellänge: 50 cm,  
verschiedene Farbkombinationen,  
inkl. Dekostecker*
752402

ZWIEBEL- 
PFLANZEN
Im 6er-Karton, in verschiedenen Sorten 
wie Hyazinthen, Muscari, Narzissen,  
besonders geeignet für eine Gruppen-
bepflanzung in Beeten oder Kübeln, 
a für den Aussenbereich, m regel-
mässig giessen, sh sonnig bis halb-
schattig, * winterhart*
726798

Ohne  
Vase

Ohne  
Vase

Ohne  
Vase

Ohne  
Vase

Ohne  
Vase

Ohne  
Vase

CALANDIVA  
IN HERZ- 
KERAMIK
Keramikschale: Ø 9 cm, i für den 
Innenbereich, m mässig giessen, 
h viel Licht, keine direkte Sonne*
751720

CALANDIVA  
IN KRONEN- 
KERAMIK
Keramikschale: Ø 9 cm, bepflanzt  
mit Kalanchoe, i für den Innen- 
bereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne*
751721

pro Stück

4.99
​

CALANDIVA  
IM ZINKEIMER/ 
KERAMIKTOPF
Im 13-cm-Behälter, i für den  
Innenbereich, m mässig giessen, 
h viel Licht, keine direkte Sonne*
751722

ROSE IM  
METALLEIMER
Eimer: Ø 15 cm, Höhe 16.5 cm,  
mit Herzdekostecker, i für den 
Innenbereich, m mässig giessen, 
h viel Licht, keine direkte Sonne*
751729

pro Stück

9.99
​

ROSE IN  
KUGEL- 
KERAMIK
In 14-cm-Keramik, i für den  
Innenbereich, m mässig giessen, 
h viel Licht, keine direkte Sonne*
751723

pro Stück

7.99
​

ROSEN  
IN KARTONBOX
Mit 12–14 Rosen und  
Grusskarte, in verschiedene 
Farben, Kopfgrösse: 4.5 cm*
750270

VALENTINSTRAUSS 
«LOVESTORY»
Voluminös gebunden, 11 Stiele je Bund, 
Stiellänge: 50 cm, verschiedene  
Farbkombinationen*
752509

pro Stück

4.99
​

*Artikel nicht in allen  
Filialen erhältlich.

weitere
Sorten

weitere
Varianten

weitere
Varianten

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

BUNTER  
TULPENSTRAUSS
In verschiedenen Farbvariationen, 
mit 14 Stielen je Bund*
859769

ROSEN  
BOUQUET PREMIUM 
Stiellänge: 50 cm, mit 9 Stielen  
je Bund, gebunden mit Schleier- 
kraut, in diversen Farben*
857553

TULPEN- 
BOUQUET
In verschiedenen Farbvariationen,  
mit 13 Stielen je Bund, verschiedene  
Spezialsorten wie Papageienblüten,  
gefransten Blüten und  
gefüllten Blüten*
859787

FAIRTRADE-ROSEN
Stiellänge: 40 cm, in verschiedenen  
Blütenfarben, mit 10 Stielen je Bund*
847644

TULPEN
In verschiedenen Farb- 
variationen, mit 9 Stielen*
859777

ROSEN-LILIEN- 
STRAUSS «VALENTIN»
Voluminös gebunden, 11 Stiele je 
Bund, Stiellänge: 50 cm, verschiedene  
Farbkombinationen*
752986

pro Stück

4.49
​

saisonal erhältlich

pro Bund

3.39

weitere
Varianten

weitere
Varianten

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

KLASSISCHER 
VALENTINSSTRAUSS
13 Stiele je Bund, Stiellänge: 40 cm,  
in diversen Farben erhältlich*
752394

verschiedene 
Farben

weitere
Varianten

saisonal erhältlich

pro Bund

7.99
saisonal erhältlich

pro Bund

3.75

Ohne  
Vase

saisonal erhältlich

pro Bund

5.79

saisonal erhältlich

pro Bund

7.99

pro Stück

5.99
​

Ohne  
Vase

verschiedene 
Farben

Aktion ab  
Freitag, 

13.2.2026

Aktion ab  
Freitag, 

13.2.2026

Aktion ab  
Freitag, 

13.2.2026

Aktion ab  
Freitag, 

13.2.2026

Aktion ab  
Freitag, 

13.2.2026

Alle 
Sträusse sind 
täglich frisch 

erhältlich.

pro Bund

9.99
pro Bund

17.99

pro Stück

19.99
pro Bund

14.99
pro Bund

12.99

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENTAKTIONEN AB DONNERSTAG, 12.2. SOLANGE VORRAT

1514



GEFÜLLTE 
DATTELN
•	Marzipan,
•	Mandeln oder
•	Baumnüsse
200 g
820129

GERÖSTETE 
PISTAZIEN
Gesalzen
250 g
806002

PISTAZIEN, 
GESCHÄLT
•	geröstet und  

gesalzen oder
•	geröstet und  

ungesalzen
125 g
816075

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
3.19/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.59
1.44/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49
1.25/100 g

PREIS.–ALDI
RAMADAN
GENUSSVOLLER

ZUM

XXL-MEDJOUL-DATTELN
1 kg
834865

saisonal erhältlich

pro Packung

9.49

BAUMNÜSSE
200 g
815375

BAUMNÜSSE,  
GEMAHLEN
200 g
839934

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.95
1.48/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.79
1.40/100 g

VEGETA  
WÜRZMISCHUNG
1 kg (+ 200 g gratis)
728226

6.95
-35%
pro Packung 10.80

5.79/kg

Konkurrenzvergleich

POULET-
DÖNERFLEISCH
400 g
746327

pro Packung

8.49
2.12/100 g

FALAFEL
350 g
741793

pro Packung

4.99
1.43/100 g

BALKAN-
PREISWERTER 

GENUSS

JAMI
MINI-BUREK
•	Käse,
•	Kartoffel oder
•	Käse-Spinat
900 g
731859

weitere
Sorten

pro Packung

5.49
6.10/kg

CROISSANTS, ASSORTIERT
•	Aprikose,
•	Kakao oder
•	Kakao-Vanille
240 g
731803

weitere  
Sorte

pro Packung

2.95
1.23/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENTAKTIONEN AB MONTAG, 16.2. SOLANGE VORRAT

1716



APFELESSIG
500 ml
836049

pro Flasche

-.99
-.20/100 ml

HALBGETROCKNETE 
KIRSCHTOMATEN
280 g
840821

pro Glas

2.49
  -.89/100 g

MSC BRAT- 
HERINGSFILET
200 g
808128

pro Dose

1.99
-.99/100 g

VORRÄTE
DABEI SPAREN

AUFSTOCKEN UND

GRIECHISCHES 
OLIVENÖL
Extra Nativ
750 ml
842859

7.99
-22%
pro Packung 10.30

10.65/Liter

Konkurrenzvergleich

SALAT-
SPEZIALITÄTEN
•	Fisolensalat,
•	Riesenbohnen-Salat oder
•	Rüebli-Sellerie-Salat
480 g/380 g/360 g
828831

pro Glas

2.49
-.52/-.66/-.69/100 g

weitere
Sorte

GEMISCHTER 
SALAT
370 g
854621

pro Glas

2.29
-.62/100 g

MAYONNAISE 
•	Thomynaise light oder 
•	Mayonnaise à la française
2 x 280 g/2 x 265 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
734783

4.69
-20%
pro 2er-Pack* 5.90

8.38/8.85/kg

Konkurrenzvergleich

weitere
Sorten

SNACK-BECHER
Diverse Sorten
68 g–51 g
749931

2.49
-27%
pro Becher 3.45

3.66/3.77/3.95/4.02/4.88/100 g

Konkurrenzvergleich

RAHM-
SPINAT
750 g
736207

pro Packung

4.99
6.65/kg

PESTO BASILICO  
LIMONE
190 g
742162

2.99
-33%

pro Glas 4.45

1.57/100 g

Konkurrenzvergleich

MINI- 
POULET- 
WÜRSTCHEN  
IM TEIG
800 g
746021

pro Packung

6.49
8.11/kg

AKTIONEN AB MONTAG, 16.2. SOLANGE VORRAT
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XXL- 
BAUMNUSS-
KERNE
500 g
847384

4.89
-44%
pro Packung 8.75

-.98/100 g

Konkurrenzvergleich

JUMBO-PISTAZIEN
500 g
805810

5.99
-28%
pro Packung 8.40

1.20/100 g 

Konkurrenzvergleich

FEINSTE NUSS- 
VARIATION, 
XXL
500 g
842774

5.79
-22%
pro Packung 7.48

1.16/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL-CASHEWS,
GERÖSTET UND GESALZEN
500 g
853659

5.79
-19%
pro Packung 7.15

1.16/100 g

Konkurrenzvergleich

ROLLS
2 x 120 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
752826

pro 2er-Pack*

2.99
​1.25/100 g

KÜNEFE
260 g
736806

pro Packung

3.99
1.53/100 g

LINZERSCHNITTEN-MIX
•	Linzerschnitte oder
•	Linzertörtchen
300 g/160 g
743890

pro Packung

2.99
1.-/1.87/100 g

DATTELN
Diverse Sorten
250 g/200 g
752416

pro Packung

2.99
1.20/1.50/100 g

weitere  
Sorten

PUFF PASTRY- 
XXL
280 g
842319

pro Packung

1.99
-.71/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 16.2. SOLANGE VORRAT
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KAFFEEKAPSELN
Dolce Gusto®-kompatibel
•	Madagascar Vanilla Macchiato oder 
•	Caramel Macchiato
12 Kapseln
721985

pro Packung

4.15
-.35/Stück

KAFFEEKAPSELN
Nespresso®-kompatibel, diverse Sorten
10 Kapseln
738656

weitere
Sorten

HANUTA
220 g
5209

pro Packung

3.45
1.57/100 g

MILCH MÄUSE  
MILCHSHAKE
•	Erdbeergeschmack,
•	Haselnussgeschmack 

oder
•	Caramelgeschmack
300 g
750511

pro Dose

1.99
-.66/100 g

3.85
-30%
pro Packung 5.50

-.39/Stück

Konkurrenzvergleich

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

KAFFEE  
TRADITION
Ganze Bohnen
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
725433

CHICCO D’ORO

16.99
-34%
​pro 2er-Pack* 25.80

​

Konkurrenzvergleich

MINI-RIEGEL
Diverse Sorten
275 g
48990

weitere 
Sorten

3.49
-21%

pro Packung 4.45

1.27/100 g

Konkurrenzvergleich

ORIGINAL/ZERO
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
20225 / 20226

O’S 
CEREALIEN
350 g
749425

PREIS.–ALDI

VORRAT
MEHR

ZUM
3.95
-21%

pro Packung 4.95

1.13/100 g

Konkurrenzvergleich

PREIS-HIGHLIGHTWWPREIS.–ALDI

12.35
-50%

pro 24er-Pack* 24.80

1.56/Liter

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 16.2. SOLANGE VORRAT
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DAMPFBÜGEL- 
SORTIMENT
•	Kabelloses Dampfbügeleisen:  

mit Selbstreinigungs- und 
Tropfschutzfunktion oder

•	Klappbarer Dampfglätter:  
mit abnehmbarem Wassertank

854522

pro Stück

19.99
​

Ohne  
Inhalt

DECKEN-AUFBE- 
WAHRUNGSBOX
•	Masse: 85 × 55 × 25 cm
•	Gewicht: 340 g/Set
Doppelpackung
853773

pro Set

3.99
​

weitere
Sorte

weitere
Sorte

WÄSCHEKORB
Inhalt: 40 Liter
855097

METALL- 
KLEIDERBÜGEL
•	max. Ladegewicht pro Kleiderbügel: 1 kg
•	praktische Einkerbungen verhindern Abrutschen
855243

pro Packung

2.49
​

OXI ACTION  
PULVER
•	Pink oder 
•	Weiss
1.5 kg
750790

FARB- UND  
SCHMUTZFANGTÜCHER
2 x 20 Tücher
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750793

4-IN-1-
GEL
2.6 Liter
747038

4-IN-1-PULVER
1.5 kg
747040

HYGIENE  
UND GEL
2.25 Liter
747041

4-IN-1-
TABS
60 Stück
747039

OXI ACTION  
VORWASCH- 
SPRAY
•	Multicolor oder 
•	Weiss
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750791

OXI ACTION 
GEL
•	Pink oder 
•	Weiss
 2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich)
750792

9.99
-67%
pro Packung 30.83

6.66/kg

Konkurrenzvergleich

9.99
-58%
pro 2er-Pack* 23.90

Konkurrenzvergleich

12.95
-34%

pro 2er-Pack* 19.90

8.63/Liter

Konkurrenzvergleich

9.99
-67%

pro 2er-Pack* 30.40

6.66/Liter

Konkurrenzvergleich

WASCHBECKENSTÖPSEL
•	Korpus aus Zinkdruckguss
•	mit höhenverstellbarer Kontermutter
•	mit Haarfangsieb aus Kunststoff
•	Durchmesser: 3.98 cm,  

Höhe: 6.2–7.2 cm
841774

pro Stück

2.99
​

weitere
Motive

weitere
Farbe

PREIS-
HIGHLIGHTXXPREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHTXXPREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

3.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

9.99

WÄSCHE-
KLAMMERN
20 Stück 
855795

pro Set

2.99

WÄSCHEBOX
Inhalt: 60 Liter
855099

pro Stück

8.99

WÄSCHETROCKNER
•	Hängekapazität: 10–20 m
•	Gesamttragfähigkeit: 20 kg
•	Masse, offen: 111 × 54.5 × 90.5 cm 
•	Masse, ausgezogen: 200 × 54.5 × 90.5 cm 
•	Masse, gefaltet: 111 × 54.5 × 10 cm
855398

pro Stück

24.99

1

1

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

9.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

9.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

9.99
weitere
Farbe

WASCHEN
LEICHT GEMACHT

UND PUTZEN

AKTIONEN AB MONTAG, 16.2. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHTXXXPREIS.–ALDI

KOMPAKTER HEIZLÜFTER
•	5 Betriebsmodi (1000 W, 1300 W, 1500 W,  

Ventilator oder Eco)
•	Überhitzungsschutz
855624

BANDMASS- 
SORTIMENT
Diverse Sorten
855733

pro Stück

3.99
​

weitere
Modelle

weitere
Modelle

BATTERIEN- 
GROSSPACKUNG
•	Mignon (AA) oder
•	Micro (AAA)
20 Stück
823916

pro Packung

5.99
​

LED-ARBEITS- 
STRAHLER, 55 W
•	Helligkeit stufenlos dimmbar
•	Schutzart: IP54
•	inkl. praktischer  

Kabelaufrollung
855816

pro Stück

17.99
​

weiteres
Modell

weitere
Modelle

EXPERTIZ
ERSATZROLLEN- 
PACKBAND
Im 3er-Set, in zwei Varianten
•	Braun und transparent
•	Länge: 66 m
•	Breite: 50 mm
•	Kleber: Acrylat
•	geräuscharm
845699

pro Packung

2.99
​

weitere
Modelle

weitere
Modelle

pro Set

1.49
​

KLETTVERSCHLÜSSE/
BINDEDRÄHTE
Verschiedene Sorten,  
je 4er-, 6er-, 10er- oder 12er-Set
856397

HAND- 
WASCHPASTE
300 ml
827950

pro Stück

1.99
-.66/100 ml

SEILE/SCHNÜRE
Diverse Sorten
854395

pro Stück/Packung

1.49
​

ROTIERENDE 
ARBEITSLEUCHTE
•	abnehmbare magnetische Basis
•	Richtungslicht
•	mit Ladeanzeige
854221

WANDWERKZEUG-SET
Flexible Plastikbecher, robuste  
Hand- und Spachtelwerkzeuge,  
spezielle Kellen u. v. m.
854338

PACK-AND- 
GO-TROLLEY
•	2 rollende Räder erleichtern  

den Transport des Wagens
•	ideal für den Transport sperriger 

oder mehrerer Gegenstände
•	lässt sich zum bequemen  

Aufbewahren oder Tragen  
zusammenklappen

854592

ENERGIESPAR- 
SORTIMENT
•	Dichtungsband,
•	doppelseitiger Dichtungsstreifen oder
•	Wärmereflexionsfolie u. v. m.
855228

RENOVIER-KOMPLETT- 
SET, 16-TEILIG
•	Farbwanne: 33.5 × 25 cm,
•	Wischergitter: 26 × 22.4 cm,
•	Farbrollen: 10 cm, aus PP  

und Polyester, u. v. m.
854336

SOFT-TOUCH- 
PINSELSET
Geeignet für alle handelsüblichen  
Farben, Lacke und Lasuren
•	1 × 2.5 cm breit,
•	2 × 4 cm breit und
•	2 × 5 cm breit
854259

MALERVLIES
•	undurchlässige, rutschhemmende Unterseite
•	extrem saugfähig und wiederverwendbar
•	1 × 10 m
854320

PINSELSET MIT  
WECHSELKÖPFEN
•	3 Griffe mit je 3 Bürstenköpfen,  

für Lacke, Lasuren und Wandfarben
•	Anbaugeräte lassen sich dank  

praktischem Klicksystem schnell 
und einfach wechseln

•	sowohl für feine Details als auch  
für grössere Flächen geeignet,  
dank drei verschiedener  
Pinselgrössen

854326

pro Stück

14.99
pro Set

6.99
pro Set

2.99

pro Packung

6.99

pro Set

4.99

pro Stück

3.99

pro Stück

3.99

PREIS.–ALDI
WERKZEUG

ZUM

DAS PASSENDE

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

29.99

weitere
Modelle

pro Stück

14.99

SICHERHEITSLEITER
•	inkl. Multifunktionsablage für Werk- 

zeuge, Farbdosen oder Kleinteile
•	Stahlplattform
•	extra tiefe und rutschfeste Trittfläche
•	rutschfeste Füsse
•	max. Tragkraft: 150 kg
855044

pro Stück

39.99

AKTIONEN AB MONTAG, 16.2. SOLANGE VORRAT
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weitere
Farben

weitere
Farben

HERREN- 
ARBEITS-
LATZ- 
HOSE
Gr. 48–56
853997

ARBEITSHOSE
•	Damen: Gr. 38–42, 
•	Herren: Gr. 48–56
853994

HERREN- 
ARBEITSHEMD
Gr. 48–54
853996

HERREN- 
ARBEITSTROYER
Gr. 48–62
853523

ARBEITS-  
FLEECE- 
JACKE
Gr. S–XXL
853642

pro Stück

9.99
​

1

pro Stück

14.99
​

2

2

1

pro Stück

12.99
​

weitere
Farbe

pro Stück

12.99
​

weitere
Farbe

pro Stück

17.99
​

9.90

-23%
pro Monat 12.90

CHF

9.2. bis 1.3.2026

11.90

-52%
pro Monat 24.90

CHF

9.2. bis 1.3.2026

14.90

-50%
pro Monat 29.90

CHF

9.2. bis 1.3.2026

Unlimitiert telefonieren & SMS  
+ 12 GB Internet in der Schweiz

Alles unlimitiert in der Schweiz

Alles unlimitiert in der Schweiz  
+ 5 GB Roaming

ABO BASIC

UNLIMITED
ABO SWISS

UNLIMITED EXTRA
ABO SWISS

ZUM VALENTINSTAG!

HANDY-ABOS
ERSTEN TARIF:

LIEBE AUF DEN

Jetzt bestellen:  
aldi-mobile.ch

oder 0900 959 959  
(gratis anrufen)

AKTIVIERUNG 
CHF 1.- 

STATT  
CHF 49.-

LEICHT
GEMACHT

SELBER
MACHEN

KINDER- 
ARBEITSHOSE
Gr. 110–140
854301

weitere
Farben

weitere
Farbe

DAMEN-/ 
HERREN-ARBEITS-
HANDSCHUHE
•	mit Noppen: S–XXL, 
•	ohne Noppen: S–XL
853529

HERREN- 
ARBEITSMÜTZE
•	gestrickte Mützen mit  

abnehmbarem LED-Frontlicht  
für Erwachsene

•	Einheitsgrösse
853968

pro Paar

1.99
​

weitere
Farbe

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB MONTAG, 16.2. SOLANGE VORRAT
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Hotel Bristol Buja*****

ABANO  
TERME

Inklusiv-Leistungen
• Vollpension 
• Wellnessbereich
•  1 Massage pro Zimmer  

(Dauer ca. 25 Min., ab Aufenthalt 3 Nächte)

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9827398

* 2 Nächte, DZ Economy, z. B. 02.10. – 04.10.26

Valamar Tamaris 
Resort – Villas**** 

TAR BEI  
POREČ

Inklusiv-Leistungen
• wahlweise ohne Verpflegung oder All-inclusive
• Wellnessbereich
•  Energiepauschale, Bettwäsche, Handtücher, 

Endreinigung
• Veloverleih
• Super Maro Club für Kinder bis 12 Jahre

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9830409
*  3 Nächte, ohne Verpflegung, APP «Villa Classic»,  

z. B. 03.05. – 06.05.26

Life Class Grand  
Hotel Portorož****sup. 

PORTOROŽ

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
•  Benutzung der Hallenbäder mit Thermal- und 

Meerwasser in den Life Class Hotels & Spa

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9824814

* 2 Nächte, DZ Parkblick, z. B. 11.10. – 13.10.26

Hotel Wieser****
FREIENFELD

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
• Teilnahme am Wieser Wochenprogramm
• ActiveCard

3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9831317

* 3 Nächte, Standard DZ, z. B. 18.10. – 21.10.26

La Quiete Park Hotel*** 

MANERBA 
DEL GARDA

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Veloverleih

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9828384

* 3 Nächte, DZ Classic, z. B. 29.09. – 02.10.26

Villa Ida Family 
Wellness***

LAIGUEGLIA

Inklusiv-Leistungen
•  wahlweise Frühstücks- 

buffet oder Halbpension 
•  1 Weinverkostung pro Person und Aufenthalt  

(ab Aufenthalt 5 Nächte, Termine online)
•  1 Eintritt ins Wellnesscenter pro Person und Auf-

enthalt (ab Aufenthalt 2 Nächte, Termine online)
• Fitnessraum

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9831228

*  gültig bis 31.03.26, 2 Nächte, Classic DZ,  
Frühstück, z. B. 25.09. – 27.09.26

Parkhotel Brenscino 
Brissago***sup. 

BRISSAGO

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Ticino Ticket (im Rahmen der Kurtaxe)

Highlights
•  inmitten einer vier Hektar grossen,  

subtropischen Parkanlage
• Swisstainable klassifiziertes Hotel

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9824036

* 1 Nacht, DZ Balkon Seeblick, z. B. 07.06. – 08.06.26

Hideauts hotels  
Der Rosengarten

FÜSSEN Allgäu

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet
• Sauna
• Füssen Card

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9800337

*  gültig bis 60 Tage vor Anreise, 2 Nächte,  
DZ «Classy», z. B. 09.10. – 11.10.26

Damülser Hof –  
Wellness & SPA****sup. 

DAMÜLS

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
•  10% Ermässigung auf ausgewählte,  

hoteleigene Wellness- und Beautyanwendungen 
pro Vollzahler

•  Gästekarte Bregenzerwald & Grosses Walsertal  
(ab Aufenthalt 3 Nächte)

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9828265

*  2 Nächte, DZ Standard Nordseite Balkon 
oder Terrasse, z. B. 20.06. – 22.06.26

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

116.-
pro Person*

1 Nacht ab

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

FERIEN-HIGHLIGHTS 
ZUM

PREIS.–ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxInklusiv-Leistungen

•  Linienflug (Economy Class) mit TAP ab/bis Zürich nach Lissabon,  
inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 × 40 × 20cm)

• 3 Nächte im Hotel PrincipeLisboa***
• Frühstück

Termine: 25.04. – 15.09.26

Hotel Principe Lisboa***
LISSABON City-Trip

4 Tage/3 Nächte, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9827151

* 4 Tage, DZ, z. B. 06.06. – 09.06.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
Sei dein eigener Kapitän an Bord deines führerscheinfreien Hausbootes und 
geniesse mit deiner Familie eine Zeit wahrer Erholung in unberührter Natur.

8 Tage/7 Nächte, ohne Verpflegung,  
inkl. Bootseinweisung am Abfahrtstag 
Reisecode: 9827794

* 8 Tage, 5er-Belegung, z. B. 10.04. – 17.04.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

AHG Lion Beach Resort**** und Lodges
KENIA Safari & Baden

13 Tage, All-inclusive und Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9829991

* 13 Tage, DZ, z. B. 11.06. – 23.06.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug (Economy Class) mit einer  

renommierten Airline ab/bis Zürich nach  
Heraklion, inkl. 23 kg Gepäck

• Transfers Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Hotel Aphrodite Beach****sup.
• All-inclusive 
• Miniclub für Kinder 4 – 11 Jahre (in der Hochsaison)

8 Tage/7 Nächte, All-inclusive, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9831544

* 8 Tage, DZ «Superior», z. B. 16.05. – 23.05.26

519.-
pro Person*

4 Tage ab

1049.-
pro Person*

8 Tage ab

2599.-
pro Person*

13 Tage ab

Stadthotel in  
zentraler Lage

Wellnessbereich
1500 m2 

Beobachte Wildtiere 
aus nächster Nähe

Kein Bootsführerschein 
erforderlich

Direkt  
am Strand

Inkl. Gästekarte

Hervorragende 
Küche

In unmittelbarer 
Nähe zum Gardasee

Inkl. 1 Flasche Wein

In Strandnähe

Wellnessbereich
2500 m2 

In Strandnähe Direkt am Strand 

Frühbucherpreis*

94.-
pro Person*

2 Nächte ab

244.-
pro Person*

3 Nächte ab

Highlights
• erlebe abwechslungsreiche Kurzsafaris zwischen den Badetagen
• alle Pirschfahrten im 4 × 4 Safari-Fahrzeug mit maximal 7 Personen
•  beobachte Wildtiere aus nächster Nähe: Giraffen, Elefanten,  

verschiedene Gazellen und mit etwas Glück sogar Löwen
• geniesse den Badeaufenthalt im AHG Lion Beach Resort am Strand von Watamu

Termine: 11.06. – 05.10.26

Termine: 27.03. – 30.10.26 

Hausboot Pénichette Premium

SÜDFRANKREICH – 
CAMARGUE  
Ferien auf dem Hausboot 279.-

pro Person*

8 Tage ab

Frühbucherpreis*

111.-
pro Person*

2 Nächte ab 254.-
pro Person*

2 Nächte ab

299.-
pro Person*

3 Nächte ab

259.-
pro Person*

2 Nächte ab

159.-
pro Person*

3 Nächte ab

148.-
pro Person*

2 Nächte ab

Hotel Aphrodite Beach****sup.
KRETA 
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